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手持式量仪

PORTABLE

可以顺时针或逆时针操作

单位: N.m,  in.lb,  ft.lb, kg.cm

最大值显示和实时显示两种模式

无操作时, 5分钟自动进入待机状态

防滑手柄设计

2.4 ~ 12

0.01N.m 

4 ~ 20

0.01N.m 

27 ~ 135

0.1N.m 

6 ~ 30

0.1N.m 

40 ~ 200 68 ~ 340

1N.m 1N.m

货号

扭矩范围

分辨率

  

棘轮方头尺寸

长度(L)

重量

电源

( .m)N

±3% ±3% ±2% ±2%±2%±2%

TW12 TW200 TW340TW30 TW135

±4% ±4% ±3% ±3%±3%±3%

1/4" 1/4" 1/2" 1/2"3/8"1/4"

390mm

900g

390mm

900g

530mm 650mm

1400g 1800g

415mm

950g

390mm

900g

NEW*

110 ~ 550

1N.m 

±2.5%

TW550

±3.5%

3/4"

950mm

3400g

170 ~ 850

1N.m 

±2.5%

TW850

±3.5%

3/4"

1220mm

4400g

顺时针操作

逆时针操作
精度

300 ~ 1500

1N.m 

±2.5%

TW1500

±3.5%

1"

1800mm

13kg

400 ~ 2000

1N.m 

±2.5%

TW2000

±3.5%

1"

1800mm

14kg

TW20

NEW*NEW*NEW*

TW200

单位: mm

技术参数

2节5号电池

L

操作视频

5号电池 检验证书

TW系列数显扭矩扳手
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测   力

L


